
㈱世田谷リサーチ 

【TEL】 03- -  

【顧客担当】 杉内 正弘 

当方は総合コンテンツ提供サービス会社様より、料金滞納者の方の身辺調査の

依頼を受けご連絡させていただきました、㈱世田谷リサーチと申します。 

管理会社様によりますと、無料期間のあるコンテンツの利用登録を、こちらの

メールを受信された携帯電話での登録がされた後、無料期間中に退会処理が正

常に行われておらず、今現在も延滞損害金が発生し続けている状態になってい

るとのことです。 

お忘れなのか、故意なのかは存じませんが、このまま放置されますと、発信者

端末電子認証を行い、電子消費者契約法に基づき、訴訟を行う為の身辺調査(訴

状を送付するための住所の調査、給与差押え手続きのための勤務先の調査、代

払い依頼の為のご家族の連絡先の調査等)に入らせていただくことになります。 

そうなりますと、滞納料金に、訴訟のための弁護士費用、身辺調査費用等が上

乗せされ請求が行くこととなります。 

身辺調査、訴訟、勤務先への給与差押え手続き、ご家族への代払いの依頼等に

移行する前に滞納料金のお支払い、退会処理等、双方にとってより良い解決に

向かうためのご相談に乗らせていただきますので、早急に本日営業時間内まで

S0471402
四角形

S0471402
四角形



にお電話でご相談ください。 

尚、登録した覚えがない、何となく何かに登録した覚えはあるが滞納料金を支

払う前に退会処理だけ先に行いたい等のご相談でも構いませんので、放置だけ

はなさらないようお願い致します。 

今現在は訴訟準備中となっておりますが、この通知を最終通告とし、放置され

ますと、近日中に身辺調査後、訴訟の手続きに入ることとなってしまいますの

で、早期解決のためお早めにご連絡お願い致します。 

 

㈱世田谷リサーチ 

【TEL】03- -  

【顧客担当】杉内 正弘 

【営業時間】9:00～19:00 

時間帯によって繋がりにくい場合がございますので、その際は恐れ入りますが、

再度お掛け直し頂きますようお願い致します。パソコンからのメールですと登

録者様のドメイン設定の状態によって送信ができない可能性がございますので

今回はこちらのメールアドレスから送信させていただきましたがご容赦くださ

い。こちらのメールアドレスは送信専用となっておりますのでご返信いただい

てもお受けできません。 

S0471402
四角形

S0471402
四角形


